[image: Описание: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	«
	24
	»
	декабря
	20
	24
	г.

	№
	1089-од

		пгт. Октябрьское

Об установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 31.10.2024 №759 «Об установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести региональный этап всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского района в 2024-2025 учебном году (далее – Олимпиада) по общеобразовательным предметам в установленные приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.10.2024 №759 «Об установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» (далее – Приказ) сроки.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1 Ознакомить работников общеобразовательных организаций с Приказом, а также с настоящим приказом.
2.2 Обеспечить участие школьников в региональном этапе олимпиады в соответствии с графиком и сроками проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2.3 Обеспечить размещение организационно-распорядительных документов муниципального и регионального уровней, регламентирующих проведение Олимпиады, на информационных стендах и официальных сайтах общеобразовательных организаций.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района
по социальным вопросам, и.о. начальника
Управления образования администрации                                                               В.А. Воробьёв
Октябрьского района

[bookmark: _GoBack]Исполнитель:
Заведующий отделом общего образования
Управления образования
администрации Октябрьского района
Фаева Татьяна Андреевна,
сот. 89293262894
e-mail: faevata@oktregion.ru

image1.jpeg